
2 BIHAĆKA NOVOGODIŠNJA
PETICA - Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-12-25 11:00:00

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Klindo (#209) Muška ARK Gradiška 5 km 03:27 0:17:17
2 Sanel Kurtagic (#10) 40-50M BURT 5 km 03:29 0:17:26
3 Saudi Nuhanovic (#291) 30-40M Nato 5 km 03:29 0:17:27
4 Dzejlan Eljazovic (#284) Muška AK Bihac 5 km 03:37 0:18:05
5 Amir Muminovic (#14) 40-50M SD Ultra Bihac 5 km 03:38 0:18:12
6 Jasmin Alisic (#200) 30-40M AK SANA 5 km 03:41 0:18:26
7 Hasan Karajic (#350) Muška 5 km 03:43 0:18:35
8 Edin Okanovic (#227) 30-40M AK Bihac 5 km 03:47 0:18:56
9 Amir Kurjaković (#210) 30-40M Ind. 5 km 03:48 0:19:02
10 Elvir Rekić (#228) 40-50M AK Bihać 5 km 03:48 0:19:02
11 Amar Ćehajić (#41) 30-40M BURT 5 km 03:50 0:19:12
12 Fadil Komić (#231) Muška AK Bihać 5 km 03:54 0:19:31
13 Nedim Alagić (#214) 40-50M 5 km 03:55 0:19:37
14 Rifet Ciric (#347) 40-50M ... 5 km 03:56 0:19:39
15 Alija Zaimović (#207) Muška 5 km 03:56 0:19:42
16 Denis Džajić (#269) 40-50M AK Svjetlost 5 km 04:02 0:20:09
17 Enes Ibrahimagic (#25) 30-40M BURT 5 km 04:04 0:20:19

18 Emina Ćehajić Gradinović
(#1) Ženska BURT 5 km 04:05 0:20:26

19 Kadija Talic (#354) 30-40M Judo Una/bbk Daj Krug 5 km 04:06 0:20:29
20 Ahmet Trejić (#287) 30-40M AK Bihać 5 km 04:07 0:20:33
21 Dobrica Petrović (#318) 40-50M BLRC 5 km 04:07 0:20:33
22 Petar Stipić (#237) Muška AK Bihać 5 km 04:11 0:20:57
23 Radomir Mirkovic (#320) 60+M Blrc 5 km 04:11 0:20:57
24 Amil Zaimović (#208) Muška 5 km 04:12 0:20:58
25 Bilal Dizdarević (#277) Muška BURT 5 km 04:12 0:21:01
26 Amir Džigumović (#12) 40-50M Sd"ultra"bihać 5 km 04:16 0:21:18
27 Snježana Pisarić (#319) 30-40Ž Ak Marathon 5 km 04:16 0:21:20
28 Ismar Bahić (#280) 40-50M Indidualac 5 km 04:18 0:21:31
29 Nedim Malkoč (#343) Muška Kurto 5 km 04:20 0:21:42

30 Amir Begic Hasdarevic
(#29) 40-50M 5 km 04:21 0:21:44

31 Ifet Dervic (#204) 40-50M Planinar 5 km 04:21 0:21:44
32 Alen Čović (#331) Muška AK Bihać 5 km 04:23 0:21:53

33 Himzo Šabić (#53) 50-60M AK Svjetlost, Bosanska
Krupa 5 km 04:24 0:21:58

34 Asmir Islamović (#224) 40-50M AK Bihać 5 km 04:27 0:22:14
35 Abdija Prošić (#337) 50-60M 5 km 04:28 0:22:18
36 Eldar Osmančević (#341) 40-50M Burt 5 km 04:28 0:22:18
37 Aleksandar Raca (#260) 40-50M Ark Gradiska 5 km 04:28 0:22:19
38 Emin Hošić (#345) Muška 5 km 04:29 0:22:27
39 Irnes Keskinović (#58) 30-40M SD Ultra Bihać 5 km 04:31 0:22:37
40 Midhat Kurtović (#202) 60+M Ind. 5 km 04:32 0:22:42
41 Ermin Kličić (#19) 30-40M 5 km 04:33 0:22:46

42 Tihana Ibrahimpasic
(#279) 30-40Ž SD Ultra Bihać 5 km 04:34 0:22:49

43 Adnan Zećirevič (#338) 30-40M 5 km 04:34 0:22:51
44 Adnan Dedic (#326) Muška 5 km 04:34 0:22:52
45 Senaid Veladžić (#75) Muška Irfini Gavrani 5 km 04:36 0:23:00
46 Ibrahim Sulic (#365) Muška NATO 5 km 04:37 0:23:07
47 Adnan Čavkić (#285) 30-40M RBK Japodi 5 km 04:39 0:23:14
48 Mihajlo Samardžija (#85) 30-40M Bodytune Group 5 km 04:39 0:23:16
49 Malik Dedić (#304) Muška RBK Japod 5 km 04:40 0:23:18
50 Marija Bahić (#250) 40-50Ž Inividualka 5 km 04:40 0:23:18
51 Irfan Goretic (#264) 30-40M 5 km 04:40 0:23:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Aida Muminovic (#251) 30-40Ž 5 km 04:41 0:23:25
53 Sandi Rekić (#257) Muška Nato 5 km 04:43 0:23:36
54 Mujo Hrustic (#82) Muška Rekreativac 5 km 04:44 0:23:38
55 Safet Husic (#346) 40-50M 5 km 04:45 0:23:44

56 Enver Alijagic Alijagic
(#230) Muška Ak Bihac 5 km 04:45 0:23:45

57 Haris Music Mušić (#233) Muška AK Bihać 5 km 04:45 0:23:45
58 Lejla Dedić (#9) 30-40Ž SD "Ultra" Bihać 5 km 04:45 0:23:45
59 Haris Husanovic (#281) 50-60M 5 km 04:46 0:23:48
60 Denis Sabljakovic (#27) 30-40M 5 km 04:46 0:23:50
61 Elza Ljubijankic (#20) 40-50Ž 5 km 04:47 0:23:53
62 Amar Vojić (#57) Muška 5 km 04:47 0:23:55
63 Amir Dedic (#325) 40-50M 5 km 04:48 0:23:59
64 Aris Kulenovic (#270) Muška 5 km 04:49 0:24:07
65 Anel Ramić (#23) 40-50M SD Ultra Bihac 5 km 04:50 0:24:09
66 Salko Hodžić (#296) 50-60M AK Maratonac 5 km 04:50 0:24:11
67 Alan Šakić (#80) 30-40M 5 km 04:53 0:24:25
68 Kristina Nikolic (#56) 40-50Ž Ind 5 km 04:54 0:24:28
69 Hannan Brkic (#73) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 04:54 0:24:29
70 Aladin Icanovic (#66) 30-40M 5 km 04:58 0:24:48
71 Nedzad Halilovic (#342) 40-50M AK Svjetlost 5 km 04:58 0:24:49
72 Ajdin Stranjac (#268) 30-40M Svjetlost 5 km 04:58 0:24:51
73 Seđad Turanovic (#339) 40-50M 5 km 04:58 0:24:51
74 Hamza Džaferović (#306) Muška 5 km 05:00 0:24:59

75 Kemal Mesic (#308) Muška Irfini Gavrani / Erminini
Labudovi 5 km 05:01 0:25:05

76 Irman Hukić (#263) Muška Auto Huke 5 km 05:01 0:25:06

77 Elvir Halilagić (#31) 40-50M Slobodni Trkač -
Weekend Warrior :) 5 km 05:01 0:25:07

78 Nermin Felic (#37) 40-50M BURT 5 km 05:02 0:25:09
79 Semir Hadar (#344) 40-50M 5 km 05:04 0:25:18
80 Eludeila Pivić (#211) Ženska AK Bihać 5 km 05:04 0:25:20
81 Dženana Mušić (#226) Ženska AK Bihać 5 km 05:06 0:25:28
82 Amel Causevic (#241) 30-40M Atletski Klub Bihac 5 km 05:07 0:25:35
83 Denis Čavkić (#267) 40-50M Č.j. DOO 5 km 05:07 0:25:37
84 Anela Bakija (#17) 40-50Ž SD Ultra Bihać 5 km 05:09 0:25:44
85 Mima Basic (#357) 30-40Ž 5 km 05:09 0:25:45
86 Rifet Ćehić (#74) 60+M AK "" Maratona" 5 km 05:09 0:25:47
87 Adi Kurjaković (#51) 40-50M 5 km 05:10 0:25:48
88 Husein Okugić (#302) 30-40M KSUD Bihać 5 km 05:10 0:25:49
89 Irfan Karabegovic (#256) 30-40M 5 km 05:11 0:25:53

90 Miroslav Miki Vranješ
(#333) 60+M AK “sloboda” Novi Grad 5 km 05:11 0:25:57

91 Tereza Vuković (#18) 40-50Ž Jastteb 99 5 km 05:12 0:25:58

92 Medina Arnautovic
(#206) 60+Ž Individualka 5 km 05:12 0:26:00

93 Juso Ćoralić (#349) Muška 5 km 05:12 0:26:01
94 Aldin Čirić (#315) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 05:13 0:26:07
95 Safet Causevic (#65) 50-60M BURT 5 km 05:14 0:26:09
96 Afan Eminić (#348) 30-40M 5 km 05:14 0:26:11
97 Ajdin Mustafić (#335) 30-40M 5 km 05:15 0:26:13
98 Nenad Milekić (#321) 60+M Ind 5 km 05:15 0:26:14
99 Amel Hukic (#262) 30-40M Huke 5 km 05:16 0:26:19

100 Eldin Cerić (#324) 40-50M SD Ultra 5 km 05:16 0:26:20
101 Ajdin Balić (#70) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 05:18 0:26:28
102 Amra Sabljakovic (#28) 30-40Ž 5 km 05:19 0:26:37
103 Aldin Alagić (#254) 30-40M 5 km 05:21 0:26:47
104 Elvedin Alagić (#67) 40-50M Ind 5 km 05:21 0:26:47
105 Anđela Stipić (#223) Ženska AK Bihać 5 km 05:23 0:26:53
106 Isa Balić (#235) Muška AK Bihać 5 km 05:25 0:27:04



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
107 Amer Arzić (#222) Muška AK Bihać 5 km 05:27 0:27:15
108 Amela Balić (#221) 30-40Ž Ak Bihać 5 km 05:27 0:27:16
109 Nejra Komic (#327) Ženska 5 km 05:31 0:27:34
110 Aladin Alagić (#212) 40-50M 5 km 05:31 0:27:35
111 Nejra Hodžić (#297) Ženska AK Maratonac 5 km 05:31 0:27:36
112 Sandi Ramic (#353) Muška 5 km 05:31 0:27:36
113 Sanela Zećirević (#253) 40-50Ž 5 km 05:31 0:27:37

114 Hana Hodžabegović
(#232) Ženska AK Bihać 5 km 05:32 0:27:39

115 Alen Dedić (#301) 40-50M RBK Japod 5 km 05:34 0:27:48
116 Osman Makić (#309) Muška 5 km 05:36 0:27:58
117 Edin Bešić (#340) 30-40M Ind 5 km 05:36 0:28:00
118 Adnan Čović (#330) 30-40M AK Bihać 5 km 05:37 0:28:04
119 Hana Goretić (#55) Ženska AK "" Bihać "" 5 km 05:39 0:28:16
120 Fikret Alićajić (#32) 50-60M BKC 5 km 05:40 0:28:21
121 Vedad Vikic (#244) Muška Atletski Klub Bihać 5 km 05:42 0:28:29
122 Alim Arzić (#220) Muška AK Bihać 5 km 05:43 0:28:37
123 Emina Veladžić (#229) Ženska AK Bihać 5 km 05:45 0:28:46
124 Denis Cavkunovic (#77) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 05:46 0:28:49
125 Selma Hodzic (#52) 30-40Ž 5 km 05:46 0:28:49
126 Iman Balić (#234) Ženska AK Bihač 5 km 05:46 0:28:50
127 Sabina Šarić (#332) 30-40Ž AK Bihać 5 km 05:47 0:28:53
128 Erhad Harbaš (#274) 50-60M 5 km 05:47 0:28:55

129 Džana Hodžabegović
(#54) Ženska AK Bihać 5 km 05:48 0:28:59

130 Ema Felic (#84) Ženska 5 km 05:49 0:29:05
131 Almir Harbaš (#61) 40-50M 5 km 05:50 0:29:10
132 Dorijan Vuković (#290) Muška KES "Limit" 5 km 05:50 0:29:12
133 Adijan Ibradžić (#90) Muška Kes"limi" 5 km 05:51 0:29:13
134 Zlatko Klicic (#94) 30-40M Gss Bihac 5 km 05:51 0:29:14
135 Mia Midzić (#205) 30-40Ž Individualno 5 km 05:51 0:29:15
136 Mirsad Zulic (#312) 40-50M 5 km 05:53 0:29:26
137 Amar Alagić (#213) Muška 5 km 05:54 0:29:31
138 Ahmet Alibabić (#45) 60+M RBK Japod 5 km 05:55 0:29:36
139 Davud Tutuc (#355) Muška 5 km 05:56 0:29:39
140 Emir Tatlic (#2) 30-40M 5 km 05:57 0:29:43
141 Ismar Kasić (#87) Muška 5 km 05:58 0:29:49
142 Haris Hodžič (#60) Muška Ak Bihać 5 km 05:58 0:29:50
143 Rasim Mujagić (#83) 40-50M GSS Stanica Bihać 5 km 05:58 0:29:50
144 Ajnis Lipović (#47) Muška GSS 5 km 05:58 0:29:52
145 Omer Veladžić (#238) Muška AK Bihać 5 km 05:58 0:29:52
146 Aldin Balić (#100) 40-50M AK Bihać 5 km 05:59 0:29:53
147 Ervin Galić (#307) Muška Kk Bihać 5 km 05:59 0:29:53

148 Muhammed Murtić
(#311) Muška Irfini Gavrani 5 km 05:59 0:29:53

149 Amir Bašanović (#313) 40-50M KES Spectrum 5 km 05:59 0:29:55
150 Damir Sabljakovic (#252) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 06:00 0:29:58
151 Elvis Selimović (#261) 30-40M 5 km 06:00 0:29:58
152 Aldijana Lonic (#34) 40-50Ž 5 km 06:00 0:30:00
153 Azra Kurić (#69) 30-40Ž 5 km 06:00 0:30:00
154 Emir Kurić (#36) 30-40M 5 km 06:00 0:30:00
155 Adisa Majstorović (#48) 30-40Ž Ind. 5 km 06:00 0:30:01
156 Ermin Lipovic (#46) 50-60M GSS Bihac 5 km 06:00 0:30:02
157 Nejra Dizdaric (#323) 30-40Ž 5 km 06:00 0:30:02
158 Šerif Šarić (#239) 60+M AK Bihać 5 km 06:01 0:30:03
159 Ervin Alijagić (#298) 40-50M Rbk Japod 5 km 06:01 0:30:07
160 Dijana Dedić (#4) 30-40Ž SD "Ultra" Bihać 5 km 06:02 0:30:09
161 Adela Tutic (#11) Ženska Sportsko Društvo Ultra 5 km 06:06 0:30:32
162 Luka Stanojević (#44) Muška Bodytune Group 5 km 06:08 0:30:39
163 Elvedin Sedić (#303) 30-40M 5 km 06:09 0:30:47



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
164 Iris Ćoralić (#63) 30-40Ž 5 km 06:10 0:30:51
165 Nedim Mahmuljin (#78) Muška Kingbosniak 5 km 06:10 0:30:52
166 Irma Memagic (#276) Ženska Avangard 5 km 06:12 0:30:58
167 Zlatan Veladžić (#88) Muška KES "Limit" 5 km 06:13 0:31:05

168 Aiša Hodžabegović
(#219) Ženska AK Bihać 5 km 06:16 0:31:18

169 Damir Rekić (#43) 30-40M KES Spectrum 5 km 06:16 0:31:21
170 Asija Harbaš (#62) Ženska 5 km 06:17 0:31:23
171 Kenan Čavkić (#286) Muška Biciklistički Klub Japod 5 km 06:17 0:31:25
172 Alen Beganović (#93) 30-40M GSS Bihać 5 km 06:17 0:31:27
173 Edin Alagic (#317) Muška KK Bihac 5 km 06:18 0:31:31
174 Harun Cazinkić (#310) Muška 5 km 06:18 0:31:31
175 Leana Fajic (#282) 30-40Ž IND 5 km 06:19 0:31:34
176 Elmedin Mehadžič (#271) 40-50M 5 km 06:20 0:31:39
177 Sabina Bišćević (#15) 50-60Ž SD "Ultra" 5 km 06:20 0:31:41
178 Hasan Mulalić (#258) 60+M Maratonac ..cazin 5 km 06:21 0:31:44

179 Semira Žunić-Pivić
(#216) 40-50Ž Ind 5 km 06:23 0:31:55

180 Amra Muminović (#292) 30-40Ž 5 km 06:28 0:32:18
181 Dijana Pečenković (#68) 30-40Ž 5 km 06:28 0:32:20
182 Igor Brkljač (#91) Muška KES "Limit" 5 km 06:29 0:32:24
183 Adnana Fajkovic (#35) 30-40Ž 5 km 06:35 0:32:54
184 Sumejja Kartal (#294) Ženska 5 km 06:36 0:33:00
185 Anes Nuspahic (#283) Muška 5 km 06:36 0:33:01
186 Nedžad Veladžić (#236) 40-50M AK Bihać 5 km 06:37 0:33:04
187 Ahmed Okanović (#71) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 06:37 0:33:05
188 Sara Selimagić (#5) Ženska SD Ultra 5 km 06:43 0:33:34

189 Ismar Muzaferović
(#316) Muška KK Bihać 5 km 06:44 0:33:39

190 Admir Cavkic (#259) 30-40M / 5 km 06:46 0:33:50
191 Admir Pečenković (#266) 40-50M Č.j. DOO 5 km 06:46 0:33:51
192 Zlatan Topić (#275) 50-60M Individual. 5 km 06:50 0:34:09
193 Anesa Hodžić (#295) Ženska 5 km 06:53 0:34:26
194 Emina Hrnjica (#33) Ženska 5 km 06:59 0:34:54
195 Amel Bakija (#248) 50-60M SD Ultra Bihać 5 km 07:02 0:35:09
196 Lejla Bakija (#247) Ženska AK Bihać 5 km 07:02 0:35:09
197 Ervin Talić (#49) 40-50M Ind 5 km 07:02 0:35:10
198 Osman Vikic (#242) 50-60M Atletski Klub Bihać 5 km 07:09 0:35:45
199 Amina Begić (#289) Ženska KES "Limit" 5 km 07:10 0:35:48
200 Merjema Vukalić (#86) Ženska KES “limit” 5 km 07:10 0:35:49
201 Mirza Hadzic (#72) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 07:11 0:35:57
202 Tarik Štrkljević (#81) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 07:12 0:35:58
203 Mia Mehić (#288) Ženska Kes"limi" 5 km 07:12 0:36:02
204 Ina Kuburaš (#95) 30-40Ž GSS 5 km 07:13 0:36:03
205 Nirvana Janda (#293) 40-50Ž KES Spectrum 5 km 07:19 0:36:35
206 Tarik Mešić (#24) 30-40M KES Spectrum 5 km 07:20 0:36:39
207 Jasmina Fajković (#217) Ženska 5 km 07:20 0:36:41
208 Zlatan Alagic (#201) 30-40M #tito 5 km 07:23 0:36:53
209 Afan Arzić (#218) Muška AK Bihać 5 km 07:24 0:37:01
210 Suad Arzić (#240) 40-50M AK Bihać 5 km 07:24 0:37:01
211 Adela Alagić (#215) 30-40Ž 5 km 07:26 0:37:12

212 Božana Džigimovic
(#278) 30-40Ž Sd"ultra"bihać 5 km 07:28 0:37:19

213 Emina Dizdaric (#273) Ženska 5 km 07:41 0:38:26
214 Maid Isakovic (#272) Muška 5 km 07:41 0:38:26
215 Emina Budimlic (#92) 40-50Ž 5 km 07:57 0:39:46
216 Jasmina Junuzović (#16) 40-50Ž SD Ultra Bihać 5 km 08:08 0:40:39
217 Ismet Abdihodžić (#79) 60+M 5 km 08:10 0:40:48

218 Amir Abdihodžić (#6) 30-40M Sportsko Društvo Ultra
Bihać 5 km 08:11 0:40:53



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
219 Nejra Hamzic (#351) 50-60Ž 5 km 09:24 0:46:58
220 Zinaida Abdihodžić (#76) 60+Ž 5 km 09:24 0:46:58
221 Selma Šiljdedić (#356) Ženska Gymfit 5 km 09:26 0:47:12
222 Mira Karanović (#299) 50-60Ž KSUD Bihać 5 km 09:42 0:48:29
223 Jelena Miljević (#300) 60+Ž KSUD Bihać 5 km 09:42 0:48:31
224 Haris Masic (#1711) 30-40M SD Ultra Bihać 5 km DNS
225 Zinaida Hosic (#352) 60+Ž 5 km DNS
226 Aida Memagic (#305) 40-50Ž 0 km DNS
227 Ajisa Freudenberg (#30) 50-60Ž 0 km DNS
228 Ajla Hodzic (#42) 30-40Ž 0 km DNS
229 Alagic Aldin (#322) 30-40M 0 km DNS
230 Alma Ramić (#336) 30-40Ž SD Ultra Bihać 0 km DNS
231 Amina Hodzic (#334) Ženska 0 km DNS
232 Amna Causevic (#246) Ženska Bihac 0 km DNS
233 Boris Krmpotic (#26) 30-40M 0 km DNS
234 Džan Šekerić (#225) Muška AK Bihać 0 km DNS
235 Emir Cehic (#328) 50-60M "Ultra" Bihac 0 km DNS

236 Enver Hodzabegovic
(#245) 40-50M AK "" Bihać "" 0 km DNS

237 Erna Sulejmanovic
(#314) 40-50Ž 0 km DNS

238 Ismar Karabegović (#3) 30-40M 0 km DNS
239 Lidija Raič Rošić (#39) 40-50Ž 0 km DNS

240 Maša Halilović-Šišić
(#22) 30-40Ž 0 km DNS

241 Mirza Šišić (#21) 30-40M SD Ultra Bihać 0 km DNS
242 Naila Dizdarević (#40) Ženska 0 km DNS
243 Orhan Mujagić (#89) Muška KES "Limit" 0 km DNS
244 Osman Huskić (#59) 40-50M Ind. 0 km DNS
245 Rasim Junuzović (#7) 40-50M SD Ultra Bihać 0 km DNS
246 Sadet Causevic (#64) 50-60M BURT 0 km DNS
247 Sanel Nuhanovic (#255) Muška 0 km DNS
248 Saša Smiljanić (#8) 40-50M SD Ultra Bihać 0 km DNS
249 Selma Alibegić (#249) Ženska Ind. 0 km DNS
250 Semir Demirović (#329) Muška 0 km DNS

251 Šemsudin Dizdarević
(#38) 40-50M BURT 0 km DNS

252 Sinan Ferizović (#50) 40-50M GSS Bihać 0 km DNS
253 Vedad Causevic (#243) Muška Atletski Savez Bihac 0 km DNS
254 Adis Salihodzic Muška 0 km Registered
255 Adna Hirkić Ženska Kes"limi" 0 km Registered
256 Adnan Dedic Muška 0 km Registered
257 Alem Dervišević Muška 0 km Registered
258 Alen Hajdarevic 30-40M 0 km Registered
259 Almedina Muslić Ženska Individualka 0 km Registered
260 Amar Alagić Muška 0 km Registered
261 Amer Abdic Muška 0 km Registered
262 Amera Mujagic Ženska 1 0 km Registered
263 Amra Okugic 30-40Ž Atletski Klub Bihać 0 km Registered
264 Anes Ćehajić Muška Daj Krug 0 km Registered
265 Azra Mujakic 30-40Ž Zumba VK 0 km Registered
266 Biljana Kovačević 30-40Ž BURT 0 km Registered
267 Džanan Kišmetović Muška 0 km Registered
268 Dževad Čavkunović 40-50M Ind 0 km Registered
269 Edina Hadžić 40-50Ž 0 km Registered
270 Edvin Lugonja Muška Akslobodatehnograd 0 km Registered
271 Edvin Pačić 40-50M GSS Bihać 0 km Registered
272 Eldin Behrem Muška 0 km Registered
273 Elvedin Zolić Muška 0 km Registered
274 Elvir Halilagic 40-50M Bkbihac 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
275 Emir Delić 30-40M Nacionalni Park Una 0 km Registered

276 Emir Jakupović 50-60M International Police
Association Istra 0 km Registered

277 Enver Alijagic Muška 0 km Registered
278 Enver Hodžabegović 40-50M AK Bihać 0 km Registered
279 Fadil Komic Muška 0 km Registered
280 Filip Vorih Muška BBK DAJ KRUG Bihać 0 km Registered
281 Hadis Mujakic Muška Tuskini 0 km Registered
282 Haris Hrnjica Muška 0 km Registered
283 Haris Mušić Muška 0 km Registered
284 Himzo Šabić 50-60M AK Bihac 0 km Registered
285 Imran Imširović Muška KBV Kurto Bihać 0 km Registered
286 Ismet Žerić 30-40M 0 km Registered
287 Ismir Žerić Muška 0 km Registered
288 Jasmin Dizdarević 60+M AK Glina 0 km Registered
289 Kenan Senagic 30-40M 0 km Registered
290 Ognjen Nunic Muška 0 km Registered
291 Samir Šabić 50-60M AK Svjetlost 0 km Registered
292 Sandra Ibrahimagic 30-40Ž 0 km Registered
293 Seadin Badić 40-50M Avantura Cazin 0 km Registered
294 Tibor Vukelic 30-40M Bodytune Group 0 km Registered
295 Vedran Badić 40-50M Ind 0 km Registered
296 Zarif Sefic Muška 0 km Registered
297 Žilić Darko 30-40M ××× 0 km Registered

5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Klindo (#209) Muška ARK Gradiška 5 km 03:27 0:17:17
2 Sanel Kurtagic (#10) 40-50M BURT 5 km 03:29 0:17:26
3 Saudi Nuhanovic (#291) 30-40M Nato 5 km 03:29 0:17:27
4 Dzejlan Eljazovic (#284) Muška AK Bihac 5 km 03:37 0:18:05
5 Amir Muminovic (#14) 40-50M SD Ultra Bihac 5 km 03:38 0:18:12
6 Jasmin Alisic (#200) 30-40M AK SANA 5 km 03:41 0:18:26
7 Hasan Karajic (#350) Muška 5 km 03:43 0:18:35
8 Edin Okanovic (#227) 30-40M AK Bihac 5 km 03:47 0:18:56
9 Amir Kurjaković (#210) 30-40M Ind. 5 km 03:48 0:19:02
10 Elvir Rekić (#228) 40-50M AK Bihać 5 km 03:48 0:19:02
11 Amar Ćehajić (#41) 30-40M BURT 5 km 03:50 0:19:12
12 Fadil Komić (#231) Muška AK Bihać 5 km 03:54 0:19:31
13 Nedim Alagić (#214) 40-50M 5 km 03:55 0:19:37
14 Rifet Ciric (#347) 40-50M ... 5 km 03:56 0:19:39
15 Alija Zaimović (#207) Muška 5 km 03:56 0:19:42
16 Denis Džajić (#269) 40-50M AK Svjetlost 5 km 04:02 0:20:09
17 Enes Ibrahimagic (#25) 30-40M BURT 5 km 04:04 0:20:19
18 Kadija Talic (#354) 30-40M Judo Una/bbk Daj Krug 5 km 04:06 0:20:29
19 Ahmet Trejić (#287) 30-40M AK Bihać 5 km 04:07 0:20:33
20 Dobrica Petrović (#318) 40-50M BLRC 5 km 04:07 0:20:33
21 Petar Stipić (#237) Muška AK Bihać 5 km 04:11 0:20:57
22 Radomir Mirkovic (#320) 60+M Blrc 5 km 04:11 0:20:57
23 Amil Zaimović (#208) Muška 5 km 04:12 0:20:58
24 Bilal Dizdarević (#277) Muška BURT 5 km 04:12 0:21:01
25 Amir Džigumović (#12) 40-50M Sd"ultra"bihać 5 km 04:16 0:21:18
26 Ismar Bahić (#280) 40-50M Indidualac 5 km 04:18 0:21:31
27 Nedim Malkoč (#343) Muška Kurto 5 km 04:20 0:21:42

28 Amir Begic Hasdarevic
(#29) 40-50M 5 km 04:21 0:21:44

29 Ifet Dervic (#204) 40-50M Planinar 5 km 04:21 0:21:44
30 Alen Čović (#331) Muška AK Bihać 5 km 04:23 0:21:53



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

31 Himzo Šabić (#53) 50-60M AK Svjetlost, Bosanska
Krupa 5 km 04:24 0:21:58

32 Asmir Islamović (#224) 40-50M AK Bihać 5 km 04:27 0:22:14
33 Abdija Prošić (#337) 50-60M 5 km 04:28 0:22:18
34 Eldar Osmančević (#341) 40-50M Burt 5 km 04:28 0:22:18
35 Aleksandar Raca (#260) 40-50M Ark Gradiska 5 km 04:28 0:22:19
36 Emin Hošić (#345) Muška 5 km 04:29 0:22:27
37 Irnes Keskinović (#58) 30-40M SD Ultra Bihać 5 km 04:31 0:22:37
38 Midhat Kurtović (#202) 60+M Ind. 5 km 04:32 0:22:42
39 Ermin Kličić (#19) 30-40M 5 km 04:33 0:22:46
40 Adnan Zećirevič (#338) 30-40M 5 km 04:34 0:22:51
41 Adnan Dedic (#326) Muška 5 km 04:34 0:22:52
42 Senaid Veladžić (#75) Muška Irfini Gavrani 5 km 04:36 0:23:00
43 Ibrahim Sulic (#365) Muška NATO 5 km 04:37 0:23:07
44 Adnan Čavkić (#285) 30-40M RBK Japodi 5 km 04:39 0:23:14
45 Mihajlo Samardžija (#85) 30-40M Bodytune Group 5 km 04:39 0:23:16
46 Malik Dedić (#304) Muška RBK Japod 5 km 04:40 0:23:18
47 Irfan Goretic (#264) 30-40M 5 km 04:40 0:23:19
48 Sandi Rekić (#257) Muška Nato 5 km 04:43 0:23:36
49 Mujo Hrustic (#82) Muška Rekreativac 5 km 04:44 0:23:38
50 Safet Husic (#346) 40-50M 5 km 04:45 0:23:44

51 Enver Alijagic Alijagic
(#230) Muška Ak Bihac 5 km 04:45 0:23:45

52 Haris Music Mušić (#233) Muška AK Bihać 5 km 04:45 0:23:45
53 Haris Husanovic (#281) 50-60M 5 km 04:46 0:23:48
54 Denis Sabljakovic (#27) 30-40M 5 km 04:46 0:23:50
55 Amar Vojić (#57) Muška 5 km 04:47 0:23:55
56 Amir Dedic (#325) 40-50M 5 km 04:48 0:23:59
57 Aris Kulenovic (#270) Muška 5 km 04:49 0:24:07
58 Anel Ramić (#23) 40-50M SD Ultra Bihac 5 km 04:50 0:24:09
59 Salko Hodžić (#296) 50-60M AK Maratonac 5 km 04:50 0:24:11
60 Alan Šakić (#80) 30-40M 5 km 04:53 0:24:25
61 Hannan Brkic (#73) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 04:54 0:24:29
62 Aladin Icanovic (#66) 30-40M 5 km 04:58 0:24:48
63 Nedzad Halilovic (#342) 40-50M AK Svjetlost 5 km 04:58 0:24:49
64 Ajdin Stranjac (#268) 30-40M Svjetlost 5 km 04:58 0:24:51
65 Seđad Turanovic (#339) 40-50M 5 km 04:58 0:24:51

66 Hamza Džaferović
(#306) Muška 5 km 05:00 0:24:59

67 Kemal Mesic (#308) Muška Irfini Gavrani / Erminini
Labudovi 5 km 05:01 0:25:05

68 Irman Hukić (#263) Muška Auto Huke 5 km 05:01 0:25:06

69 Elvir Halilagić (#31) 40-50M Slobodni Trkač -
Weekend Warrior :) 5 km 05:01 0:25:07

70 Nermin Felic (#37) 40-50M BURT 5 km 05:02 0:25:09
71 Semir Hadar (#344) 40-50M 5 km 05:04 0:25:18
72 Amel Causevic (#241) 30-40M Atletski Klub Bihac 5 km 05:07 0:25:35
73 Denis Čavkić (#267) 40-50M Č.j. DOO 5 km 05:07 0:25:37
74 Rifet Ćehić (#74) 60+M AK "" Maratona" 5 km 05:09 0:25:47
75 Adi Kurjaković (#51) 40-50M 5 km 05:10 0:25:48
76 Husein Okugić (#302) 30-40M KSUD Bihać 5 km 05:10 0:25:49
77 Irfan Karabegovic (#256) 30-40M 5 km 05:11 0:25:53

78 Miroslav Miki Vranješ
(#333) 60+M AK “sloboda” Novi Grad 5 km 05:11 0:25:57

79 Juso Ćoralić (#349) Muška 5 km 05:12 0:26:01
80 Aldin Čirić (#315) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 05:13 0:26:07
81 Safet Causevic (#65) 50-60M BURT 5 km 05:14 0:26:09
82 Afan Eminić (#348) 30-40M 5 km 05:14 0:26:11
83 Ajdin Mustafić (#335) 30-40M 5 km 05:15 0:26:13
84 Nenad Milekić (#321) 60+M Ind 5 km 05:15 0:26:14
85 Amel Hukic (#262) 30-40M Huke 5 km 05:16 0:26:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
86 Eldin Cerić (#324) 40-50M SD Ultra 5 km 05:16 0:26:20
87 Ajdin Balić (#70) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 05:18 0:26:28
88 Aldin Alagić (#254) 30-40M 5 km 05:21 0:26:47
89 Elvedin Alagić (#67) 40-50M Ind 5 km 05:21 0:26:47
90 Isa Balić (#235) Muška AK Bihać 5 km 05:25 0:27:04
91 Amer Arzić (#222) Muška AK Bihać 5 km 05:27 0:27:15
92 Aladin Alagić (#212) 40-50M 5 km 05:31 0:27:35
93 Sandi Ramic (#353) Muška 5 km 05:31 0:27:36
94 Alen Dedić (#301) 40-50M RBK Japod 5 km 05:34 0:27:48
95 Osman Makić (#309) Muška 5 km 05:36 0:27:58
96 Edin Bešić (#340) 30-40M Ind 5 km 05:36 0:28:00
97 Adnan Čović (#330) 30-40M AK Bihać 5 km 05:37 0:28:04
98 Fikret Alićajić (#32) 50-60M BKC 5 km 05:40 0:28:21
99 Vedad Vikic (#244) Muška Atletski Klub Bihać 5 km 05:42 0:28:29

100 Alim Arzić (#220) Muška AK Bihać 5 km 05:43 0:28:37
101 Denis Cavkunovic (#77) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 05:46 0:28:49
102 Erhad Harbaš (#274) 50-60M 5 km 05:47 0:28:55
103 Almir Harbaš (#61) 40-50M 5 km 05:50 0:29:10
104 Dorijan Vuković (#290) Muška KES "Limit" 5 km 05:50 0:29:12
105 Adijan Ibradžić (#90) Muška Kes"limi" 5 km 05:51 0:29:13
106 Zlatko Klicic (#94) 30-40M Gss Bihac 5 km 05:51 0:29:14
107 Mirsad Zulic (#312) 40-50M 5 km 05:53 0:29:26
108 Amar Alagić (#213) Muška 5 km 05:54 0:29:31
109 Ahmet Alibabić (#45) 60+M RBK Japod 5 km 05:55 0:29:36
110 Davud Tutuc (#355) Muška 5 km 05:56 0:29:39
111 Emir Tatlic (#2) 30-40M 5 km 05:57 0:29:43
112 Ismar Kasić (#87) Muška 5 km 05:58 0:29:49
113 Haris Hodžič (#60) Muška Ak Bihać 5 km 05:58 0:29:50
114 Rasim Mujagić (#83) 40-50M GSS Stanica Bihać 5 km 05:58 0:29:50
115 Ajnis Lipović (#47) Muška GSS 5 km 05:58 0:29:52
116 Omer Veladžić (#238) Muška AK Bihać 5 km 05:58 0:29:52
117 Aldin Balić (#100) 40-50M AK Bihać 5 km 05:59 0:29:53
118 Ervin Galić (#307) Muška Kk Bihać 5 km 05:59 0:29:53

119 Muhammed Murtić
(#311) Muška Irfini Gavrani 5 km 05:59 0:29:53

120 Amir Bašanović (#313) 40-50M KES Spectrum 5 km 05:59 0:29:55

121 Damir Sabljakovic
(#252) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 06:00 0:29:58

122 Elvis Selimović (#261) 30-40M 5 km 06:00 0:29:58
123 Emir Kurić (#36) 30-40M 5 km 06:00 0:30:00
124 Ermin Lipovic (#46) 50-60M GSS Bihac 5 km 06:00 0:30:02
125 Šerif Šarić (#239) 60+M AK Bihać 5 km 06:01 0:30:03
126 Ervin Alijagić (#298) 40-50M Rbk Japod 5 km 06:01 0:30:07
127 Luka Stanojević (#44) Muška Bodytune Group 5 km 06:08 0:30:39
128 Elvedin Sedić (#303) 30-40M 5 km 06:09 0:30:47
129 Nedim Mahmuljin (#78) Muška Kingbosniak 5 km 06:10 0:30:52
130 Zlatan Veladžić (#88) Muška KES "Limit" 5 km 06:13 0:31:05
131 Damir Rekić (#43) 30-40M KES Spectrum 5 km 06:16 0:31:21
132 Kenan Čavkić (#286) Muška Biciklistički Klub Japod 5 km 06:17 0:31:25
133 Alen Beganović (#93) 30-40M GSS Bihać 5 km 06:17 0:31:27
134 Edin Alagic (#317) Muška KK Bihac 5 km 06:18 0:31:31
135 Harun Cazinkić (#310) Muška 5 km 06:18 0:31:31

136 Elmedin Mehadžič
(#271) 40-50M 5 km 06:20 0:31:39

137 Hasan Mulalić (#258) 60+M Maratonac ..cazin 5 km 06:21 0:31:44
138 Igor Brkljač (#91) Muška KES "Limit" 5 km 06:29 0:32:24
139 Anes Nuspahic (#283) Muška 5 km 06:36 0:33:01
140 Nedžad Veladžić (#236) 40-50M AK Bihać 5 km 06:37 0:33:04
141 Ahmed Okanović (#71) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 06:37 0:33:05



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

142 Ismar Muzaferović
(#316) Muška KK Bihać 5 km 06:44 0:33:39

143 Admir Cavkic (#259) 30-40M / 5 km 06:46 0:33:50
144 Admir Pečenković (#266) 40-50M Č.j. DOO 5 km 06:46 0:33:51
145 Zlatan Topić (#275) 50-60M Individual. 5 km 06:50 0:34:09
146 Amel Bakija (#248) 50-60M SD Ultra Bihać 5 km 07:02 0:35:09
147 Ervin Talić (#49) 40-50M Ind 5 km 07:02 0:35:10
148 Osman Vikic (#242) 50-60M Atletski Klub Bihać 5 km 07:09 0:35:45
149 Mirza Hadzic (#72) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 07:11 0:35:57
150 Tarik Štrkljević (#81) Muška Keskijevi Gelipteri 5 km 07:12 0:35:58
151 Tarik Mešić (#24) 30-40M KES Spectrum 5 km 07:20 0:36:39
152 Zlatan Alagic (#201) 30-40M #tito 5 km 07:23 0:36:53
153 Afan Arzić (#218) Muška AK Bihać 5 km 07:24 0:37:01
154 Suad Arzić (#240) 40-50M AK Bihać 5 km 07:24 0:37:01
155 Maid Isakovic (#272) Muška 5 km 07:41 0:38:26
156 Ismet Abdihodžić (#79) 60+M 5 km 08:10 0:40:48

157 Amir Abdihodžić (#6) 30-40M Sportsko Društvo Ultra
Bihać 5 km 08:11 0:40:53

158 Haris Masic (#1711) 30-40M SD Ultra Bihać 5 km DNS
159 Alagic Aldin (#322) 30-40M 0 km DNS
160 Boris Krmpotic (#26) 30-40M 0 km DNS
161 Džan Šekerić (#225) Muška AK Bihać 0 km DNS
162 Emir Cehic (#328) 50-60M "Ultra" Bihac 0 km DNS

163 Enver Hodzabegovic
(#245) 40-50M AK "" Bihać "" 0 km DNS

164 Ismar Karabegović (#3) 30-40M 0 km DNS
165 Mirza Šišić (#21) 30-40M SD Ultra Bihać 0 km DNS
166 Orhan Mujagić (#89) Muška KES "Limit" 0 km DNS
167 Osman Huskić (#59) 40-50M Ind. 0 km DNS
168 Rasim Junuzović (#7) 40-50M SD Ultra Bihać 0 km DNS
169 Sadet Causevic (#64) 50-60M BURT 0 km DNS
170 Sanel Nuhanovic (#255) Muška 0 km DNS
171 Saša Smiljanić (#8) 40-50M SD Ultra Bihać 0 km DNS
172 Semir Demirović (#329) Muška 0 km DNS

173 Šemsudin Dizdarević
(#38) 40-50M BURT 0 km DNS

174 Sinan Ferizović (#50) 40-50M GSS Bihać 0 km DNS
175 Vedad Causevic (#243) Muška Atletski Savez Bihac 0 km DNS
176 Adis Salihodzic Muška 0 km Registered
177 Adnan Dedic Muška 0 km Registered
178 Alem Dervišević Muška 0 km Registered
179 Alen Hajdarevic 30-40M 0 km Registered
180 Amar Alagić Muška 0 km Registered
181 Amer Abdic Muška 0 km Registered
182 Anes Ćehajić Muška Daj Krug 0 km Registered
183 Džanan Kišmetović Muška 0 km Registered
184 Dževad Čavkunović 40-50M Ind 0 km Registered
185 Edvin Lugonja Muška Akslobodatehnograd 0 km Registered
186 Edvin Pačić 40-50M GSS Bihać 0 km Registered
187 Eldin Behrem Muška 0 km Registered
188 Elvedin Zolić Muška 0 km Registered
189 Elvir Halilagic 40-50M Bkbihac 0 km Registered
190 Emir Delić 30-40M Nacionalni Park Una 0 km Registered

191 Emir Jakupović 50-60M International Police
Association Istra 0 km Registered

192 Enver Alijagic Muška 0 km Registered
193 Enver Hodžabegović 40-50M AK Bihać 0 km Registered
194 Fadil Komic Muška 0 km Registered
195 Filip Vorih Muška BBK DAJ KRUG Bihać 0 km Registered
196 Hadis Mujakic Muška Tuskini 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
197 Haris Hrnjica Muška 0 km Registered
198 Haris Mušić Muška 0 km Registered
199 Himzo Šabić 50-60M AK Bihac 0 km Registered
200 Imran Imširović Muška KBV Kurto Bihać 0 km Registered
201 Ismet Žerić 30-40M 0 km Registered
202 Ismir Žerić Muška 0 km Registered
203 Jasmin Dizdarević 60+M AK Glina 0 km Registered
204 Kenan Senagic 30-40M 0 km Registered
205 Ognjen Nunic Muška 0 km Registered
206 Samir Šabić 50-60M AK Svjetlost 0 km Registered
207 Seadin Badić 40-50M Avantura Cazin 0 km Registered
208 Tibor Vukelic 30-40M Bodytune Group 0 km Registered
209 Vedran Badić 40-50M Ind 0 km Registered
210 Zarif Sefic Muška 0 km Registered
211 Žilić Darko 30-40M ××× 0 km Registered

5k Kategorija: 30-40M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saudi Nuhanovic (#291) 30-40M Nato 5 km 03:29 0:17:27
2 Jasmin Alisic (#200) 30-40M AK SANA 5 km 03:41 0:18:26
3 Edin Okanovic (#227) 30-40M AK Bihac 5 km 03:47 0:18:56
4 Amir Kurjaković (#210) 30-40M Ind. 5 km 03:48 0:19:02
5 Amar Ćehajić (#41) 30-40M BURT 5 km 03:50 0:19:12
6 Enes Ibrahimagic (#25) 30-40M BURT 5 km 04:04 0:20:19
7 Kadija Talic (#354) 30-40M Judo Una/bbk Daj Krug 5 km 04:06 0:20:29
8 Ahmet Trejić (#287) 30-40M AK Bihać 5 km 04:07 0:20:33
9 Irnes Keskinović (#58) 30-40M SD Ultra Bihać 5 km 04:31 0:22:37
10 Ermin Kličić (#19) 30-40M 5 km 04:33 0:22:46
11 Adnan Zećirevič (#338) 30-40M 5 km 04:34 0:22:51
12 Adnan Čavkić (#285) 30-40M RBK Japodi 5 km 04:39 0:23:14
13 Mihajlo Samardžija (#85) 30-40M Bodytune Group 5 km 04:39 0:23:16
14 Irfan Goretic (#264) 30-40M 5 km 04:40 0:23:19
15 Denis Sabljakovic (#27) 30-40M 5 km 04:46 0:23:50
16 Alan Šakić (#80) 30-40M 5 km 04:53 0:24:25
17 Aladin Icanovic (#66) 30-40M 5 km 04:58 0:24:48
18 Ajdin Stranjac (#268) 30-40M Svjetlost 5 km 04:58 0:24:51
19 Amel Causevic (#241) 30-40M Atletski Klub Bihac 5 km 05:07 0:25:35
20 Husein Okugić (#302) 30-40M KSUD Bihać 5 km 05:10 0:25:49
21 Irfan Karabegovic (#256) 30-40M 5 km 05:11 0:25:53
22 Afan Eminić (#348) 30-40M 5 km 05:14 0:26:11
23 Ajdin Mustafić (#335) 30-40M 5 km 05:15 0:26:13
24 Amel Hukic (#262) 30-40M Huke 5 km 05:16 0:26:19
25 Aldin Alagić (#254) 30-40M 5 km 05:21 0:26:47
26 Edin Bešić (#340) 30-40M Ind 5 km 05:36 0:28:00
27 Adnan Čović (#330) 30-40M AK Bihać 5 km 05:37 0:28:04
28 Zlatko Klicic (#94) 30-40M Gss Bihac 5 km 05:51 0:29:14
29 Emir Tatlic (#2) 30-40M 5 km 05:57 0:29:43
30 Elvis Selimović (#261) 30-40M 5 km 06:00 0:29:58
31 Emir Kurić (#36) 30-40M 5 km 06:00 0:30:00
32 Elvedin Sedić (#303) 30-40M 5 km 06:09 0:30:47
33 Damir Rekić (#43) 30-40M KES Spectrum 5 km 06:16 0:31:21
34 Alen Beganović (#93) 30-40M GSS Bihać 5 km 06:17 0:31:27
35 Admir Cavkic (#259) 30-40M / 5 km 06:46 0:33:50
36 Tarik Mešić (#24) 30-40M KES Spectrum 5 km 07:20 0:36:39
37 Zlatan Alagic (#201) 30-40M #tito 5 km 07:23 0:36:53

38 Amir Abdihodžić (#6) 30-40M Sportsko Društvo Ultra
Bihać 5 km 08:11 0:40:53

39 Haris Masic (#1711) 30-40M SD Ultra Bihać 5 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Alagic Aldin (#322) 30-40M 0 km DNS
41 Boris Krmpotic (#26) 30-40M 0 km DNS
42 Ismar Karabegović (#3) 30-40M 0 km DNS
43 Mirza Šišić (#21) 30-40M SD Ultra Bihać 0 km DNS
44 Alen Hajdarevic 30-40M 0 km Registered
45 Emir Delić 30-40M Nacionalni Park Una 0 km Registered
46 Ismet Žerić 30-40M 0 km Registered
47 Kenan Senagic 30-40M 0 km Registered
48 Tibor Vukelic 30-40M Bodytune Group 0 km Registered
49 Žilić Darko 30-40M ××× 0 km Registered

5k Kategorija: 40-50M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanel Kurtagic (#10) 40-50M BURT 5 km 03:29 0:17:26
2 Amir Muminovic (#14) 40-50M SD Ultra Bihac 5 km 03:38 0:18:12
3 Elvir Rekić (#228) 40-50M AK Bihać 5 km 03:48 0:19:02
4 Nedim Alagić (#214) 40-50M 5 km 03:55 0:19:37
5 Rifet Ciric (#347) 40-50M ... 5 km 03:56 0:19:39
6 Denis Džajić (#269) 40-50M AK Svjetlost 5 km 04:02 0:20:09
7 Dobrica Petrović (#318) 40-50M BLRC 5 km 04:07 0:20:33
8 Amir Džigumović (#12) 40-50M Sd"ultra"bihać 5 km 04:16 0:21:18
9 Ismar Bahić (#280) 40-50M Indidualac 5 km 04:18 0:21:31
10 Amir Begic Hasdarevic (#29) 40-50M 5 km 04:21 0:21:44
11 Ifet Dervic (#204) 40-50M Planinar 5 km 04:21 0:21:44
12 Asmir Islamović (#224) 40-50M AK Bihać 5 km 04:27 0:22:14
13 Eldar Osmančević (#341) 40-50M Burt 5 km 04:28 0:22:18
14 Aleksandar Raca (#260) 40-50M Ark Gradiska 5 km 04:28 0:22:19
15 Safet Husic (#346) 40-50M 5 km 04:45 0:23:44
16 Amir Dedic (#325) 40-50M 5 km 04:48 0:23:59
17 Anel Ramić (#23) 40-50M SD Ultra Bihac 5 km 04:50 0:24:09
18 Nedzad Halilovic (#342) 40-50M AK Svjetlost 5 km 04:58 0:24:49
19 Seđad Turanovic (#339) 40-50M 5 km 04:58 0:24:51

20 Elvir Halilagić (#31) 40-50M Slobodni Trkač -
Weekend Warrior :) 5 km 05:01 0:25:07

21 Nermin Felic (#37) 40-50M BURT 5 km 05:02 0:25:09
22 Semir Hadar (#344) 40-50M 5 km 05:04 0:25:18
23 Denis Čavkić (#267) 40-50M Č.j. DOO 5 km 05:07 0:25:37
24 Adi Kurjaković (#51) 40-50M 5 km 05:10 0:25:48
25 Eldin Cerić (#324) 40-50M SD Ultra 5 km 05:16 0:26:20
26 Elvedin Alagić (#67) 40-50M Ind 5 km 05:21 0:26:47
27 Aladin Alagić (#212) 40-50M 5 km 05:31 0:27:35
28 Alen Dedić (#301) 40-50M RBK Japod 5 km 05:34 0:27:48
29 Almir Harbaš (#61) 40-50M 5 km 05:50 0:29:10
30 Mirsad Zulic (#312) 40-50M 5 km 05:53 0:29:26
31 Rasim Mujagić (#83) 40-50M GSS Stanica Bihać 5 km 05:58 0:29:50
32 Aldin Balić (#100) 40-50M AK Bihać 5 km 05:59 0:29:53
33 Amir Bašanović (#313) 40-50M KES Spectrum 5 km 05:59 0:29:55
34 Ervin Alijagić (#298) 40-50M Rbk Japod 5 km 06:01 0:30:07
35 Elmedin Mehadžič (#271) 40-50M 5 km 06:20 0:31:39
36 Nedžad Veladžić (#236) 40-50M AK Bihać 5 km 06:37 0:33:04
37 Admir Pečenković (#266) 40-50M Č.j. DOO 5 km 06:46 0:33:51
38 Ervin Talić (#49) 40-50M Ind 5 km 07:02 0:35:10
39 Suad Arzić (#240) 40-50M AK Bihać 5 km 07:24 0:37:01
40 Enver Hodzabegovic (#245) 40-50M AK "" Bihać "" 0 km DNS
41 Osman Huskić (#59) 40-50M Ind. 0 km DNS
42 Rasim Junuzović (#7) 40-50M SD Ultra Bihać 0 km DNS
43 Saša Smiljanić (#8) 40-50M SD Ultra Bihać 0 km DNS
44 Šemsudin Dizdarević (#38) 40-50M BURT 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Sinan Ferizović (#50) 40-50M GSS Bihać 0 km DNS
46 Dževad Čavkunović 40-50M Ind 0 km Registered
47 Edvin Pačić 40-50M GSS Bihać 0 km Registered
48 Elvir Halilagic 40-50M Bkbihac 0 km Registered
49 Enver Hodžabegović 40-50M AK Bihać 0 km Registered
50 Seadin Badić 40-50M Avantura Cazin 0 km Registered
51 Vedran Badić 40-50M Ind 0 km Registered

5k Kategorija: 50-60M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Himzo Šabić (#53) 50-60M AK Svjetlost, Bosanska
Krupa 5 km 04:24 0:21:58

2 Abdija Prošić (#337) 50-60M 5 km 04:28 0:22:18
3 Haris Husanovic (#281) 50-60M 5 km 04:46 0:23:48
4 Salko Hodžić (#296) 50-60M AK Maratonac 5 km 04:50 0:24:11
5 Safet Causevic (#65) 50-60M BURT 5 km 05:14 0:26:09
6 Fikret Alićajić (#32) 50-60M BKC 5 km 05:40 0:28:21
7 Erhad Harbaš (#274) 50-60M 5 km 05:47 0:28:55
8 Ermin Lipovic (#46) 50-60M GSS Bihac 5 km 06:00 0:30:02
9 Zlatan Topić (#275) 50-60M Individual. 5 km 06:50 0:34:09
10 Amel Bakija (#248) 50-60M SD Ultra Bihać 5 km 07:02 0:35:09
11 Osman Vikic (#242) 50-60M Atletski Klub Bihać 5 km 07:09 0:35:45
12 Emir Cehic (#328) 50-60M "Ultra" Bihac 0 km DNS
13 Sadet Causevic (#64) 50-60M BURT 0 km DNS

14 Emir Jakupović 50-60M International Police
Association Istra 0 km Registered

15 Himzo Šabić 50-60M AK Bihac 0 km Registered
16 Samir Šabić 50-60M AK Svjetlost 0 km Registered

5k Kategorija: 60+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radomir Mirkovic (#320) 60+M Blrc 5 km 04:11 0:20:57
2 Midhat Kurtović (#202) 60+M Ind. 5 km 04:32 0:22:42
3 Rifet Ćehić (#74) 60+M AK "" Maratona" 5 km 05:09 0:25:47

4 Miroslav Miki Vranješ (#333) 60+M AK “sloboda” Novi
Grad 5 km 05:11 0:25:57

5 Nenad Milekić (#321) 60+M Ind 5 km 05:15 0:26:14
6 Ahmet Alibabić (#45) 60+M RBK Japod 5 km 05:55 0:29:36
7 Šerif Šarić (#239) 60+M AK Bihać 5 km 06:01 0:30:03
8 Hasan Mulalić (#258) 60+M Maratonac ..cazin 5 km 06:21 0:31:44
9 Ismet Abdihodžić (#79) 60+M 5 km 08:10 0:40:48
10 Jasmin Dizdarević 60+M AK Glina 0 km Registered

5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emina Ćehajić Gradinović (#1) Ženska BURT 5 km 04:05 0:20:26
2 Snježana Pisarić (#319) 30-40Ž Ak Marathon 5 km 04:16 0:21:20
3 Tihana Ibrahimpasic (#279) 30-40Ž SD Ultra Bihać 5 km 04:34 0:22:49
4 Marija Bahić (#250) 40-50Ž Inividualka 5 km 04:40 0:23:18
5 Aida Muminovic (#251) 30-40Ž 5 km 04:41 0:23:25
6 Lejla Dedić (#9) 30-40Ž SD "Ultra" Bihać 5 km 04:45 0:23:45
7 Elza Ljubijankic (#20) 40-50Ž 5 km 04:47 0:23:53
8 Kristina Nikolic (#56) 40-50Ž Ind 5 km 04:54 0:24:28
9 Eludeila Pivić (#211) Ženska AK Bihać 5 km 05:04 0:25:20
10 Dženana Mušić (#226) Ženska AK Bihać 5 km 05:06 0:25:28



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Anela Bakija (#17) 40-50Ž SD Ultra Bihać 5 km 05:09 0:25:44
12 Mima Basic (#357) 30-40Ž 5 km 05:09 0:25:45
13 Tereza Vuković (#18) 40-50Ž Jastteb 99 5 km 05:12 0:25:58
14 Medina Arnautovic (#206) 60+Ž Individualka 5 km 05:12 0:26:00
15 Amra Sabljakovic (#28) 30-40Ž 5 km 05:19 0:26:37
16 Anđela Stipić (#223) Ženska AK Bihać 5 km 05:23 0:26:53
17 Amela Balić (#221) 30-40Ž Ak Bihać 5 km 05:27 0:27:16
18 Nejra Komic (#327) Ženska 5 km 05:31 0:27:34
19 Nejra Hodžić (#297) Ženska AK Maratonac 5 km 05:31 0:27:36
20 Sanela Zećirević (#253) 40-50Ž 5 km 05:31 0:27:37
21 Hana Hodžabegović (#232) Ženska AK Bihać 5 km 05:32 0:27:39
22 Hana Goretić (#55) Ženska AK "" Bihać "" 5 km 05:39 0:28:16
23 Emina Veladžić (#229) Ženska AK Bihać 5 km 05:45 0:28:46
24 Selma Hodzic (#52) 30-40Ž 5 km 05:46 0:28:49
25 Iman Balić (#234) Ženska AK Bihač 5 km 05:46 0:28:50
26 Sabina Šarić (#332) 30-40Ž AK Bihać 5 km 05:47 0:28:53
27 Džana Hodžabegović (#54) Ženska AK Bihać 5 km 05:48 0:28:59
28 Ema Felic (#84) Ženska 5 km 05:49 0:29:05
29 Mia Midzić (#205) 30-40Ž Individualno 5 km 05:51 0:29:15
30 Aldijana Lonic (#34) 40-50Ž 5 km 06:00 0:30:00
31 Azra Kurić (#69) 30-40Ž 5 km 06:00 0:30:00
32 Adisa Majstorović (#48) 30-40Ž Ind. 5 km 06:00 0:30:01
33 Nejra Dizdaric (#323) 30-40Ž 5 km 06:00 0:30:02
34 Dijana Dedić (#4) 30-40Ž SD "Ultra" Bihać 5 km 06:02 0:30:09

35 Adela Tutic (#11) Ženska Sportsko Društvo
Ultra 5 km 06:06 0:30:32

36 Iris Ćoralić (#63) 30-40Ž 5 km 06:10 0:30:51
37 Irma Memagic (#276) Ženska Avangard 5 km 06:12 0:30:58
38 Aiša Hodžabegović (#219) Ženska AK Bihać 5 km 06:16 0:31:18
39 Asija Harbaš (#62) Ženska 5 km 06:17 0:31:23
40 Leana Fajic (#282) 30-40Ž IND 5 km 06:19 0:31:34
41 Sabina Bišćević (#15) 50-60Ž SD "Ultra" 5 km 06:20 0:31:41
42 Semira Žunić-Pivić (#216) 40-50Ž Ind 5 km 06:23 0:31:55
43 Amra Muminović (#292) 30-40Ž 5 km 06:28 0:32:18
44 Dijana Pečenković (#68) 30-40Ž 5 km 06:28 0:32:20
45 Adnana Fajkovic (#35) 30-40Ž 5 km 06:35 0:32:54
46 Sumejja Kartal (#294) Ženska 5 km 06:36 0:33:00
47 Sara Selimagić (#5) Ženska SD Ultra 5 km 06:43 0:33:34
48 Anesa Hodžić (#295) Ženska 5 km 06:53 0:34:26
49 Emina Hrnjica (#33) Ženska 5 km 06:59 0:34:54
50 Lejla Bakija (#247) Ženska AK Bihać 5 km 07:02 0:35:09
51 Amina Begić (#289) Ženska KES "Limit" 5 km 07:10 0:35:48
52 Merjema Vukalić (#86) Ženska KES “limit” 5 km 07:10 0:35:49
53 Mia Mehić (#288) Ženska Kes"limi" 5 km 07:12 0:36:02
54 Ina Kuburaš (#95) 30-40Ž GSS 5 km 07:13 0:36:03
55 Nirvana Janda (#293) 40-50Ž KES Spectrum 5 km 07:19 0:36:35
56 Jasmina Fajković (#217) Ženska 5 km 07:20 0:36:41
57 Adela Alagić (#215) 30-40Ž 5 km 07:26 0:37:12
58 Božana Džigimovic (#278) 30-40Ž Sd"ultra"bihać 5 km 07:28 0:37:19
59 Emina Dizdaric (#273) Ženska 5 km 07:41 0:38:26
60 Emina Budimlic (#92) 40-50Ž 5 km 07:57 0:39:46
61 Jasmina Junuzović (#16) 40-50Ž SD Ultra Bihać 5 km 08:08 0:40:39
62 Nejra Hamzic (#351) 50-60Ž 5 km 09:24 0:46:58
63 Zinaida Abdihodžić (#76) 60+Ž 5 km 09:24 0:46:58
64 Selma Šiljdedić (#356) Ženska Gymfit 5 km 09:26 0:47:12
65 Mira Karanović (#299) 50-60Ž KSUD Bihać 5 km 09:42 0:48:29
66 Jelena Miljević (#300) 60+Ž KSUD Bihać 5 km 09:42 0:48:31
67 Zinaida Hosic (#352) 60+Ž 5 km DNS
68 Aida Memagic (#305) 40-50Ž 0 km DNS
69 Ajisa Freudenberg (#30) 50-60Ž 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
70 Ajla Hodzic (#42) 30-40Ž 0 km DNS
71 Alma Ramić (#336) 30-40Ž SD Ultra Bihać 0 km DNS
72 Amina Hodzic (#334) Ženska 0 km DNS
73 Amna Causevic (#246) Ženska Bihac 0 km DNS
74 Erna Sulejmanovic (#314) 40-50Ž 0 km DNS
75 Lidija Raič Rošić (#39) 40-50Ž 0 km DNS
76 Maša Halilović-Šišić (#22) 30-40Ž 0 km DNS
77 Naila Dizdarević (#40) Ženska 0 km DNS
78 Selma Alibegić (#249) Ženska Ind. 0 km DNS
79 Adna Hirkić Ženska Kes"limi" 0 km Registered
80 Almedina Muslić Ženska Individualka 0 km Registered
81 Amera Mujagic Ženska 1 0 km Registered
82 Amra Okugic 30-40Ž Atletski Klub Bihać 0 km Registered
83 Azra Mujakic 30-40Ž Zumba VK 0 km Registered
84 Biljana Kovačević 30-40Ž BURT 0 km Registered
85 Edina Hadžić 40-50Ž 0 km Registered
86 Sandra Ibrahimagic 30-40Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 30-40Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snježana Pisarić (#319) 30-40Ž Ak Marathon 5 km 04:16 0:21:20
2 Tihana Ibrahimpasic (#279) 30-40Ž SD Ultra Bihać 5 km 04:34 0:22:49
3 Aida Muminovic (#251) 30-40Ž 5 km 04:41 0:23:25
4 Lejla Dedić (#9) 30-40Ž SD "Ultra" Bihać 5 km 04:45 0:23:45
5 Mima Basic (#357) 30-40Ž 5 km 05:09 0:25:45
6 Amra Sabljakovic (#28) 30-40Ž 5 km 05:19 0:26:37
7 Amela Balić (#221) 30-40Ž Ak Bihać 5 km 05:27 0:27:16
8 Selma Hodzic (#52) 30-40Ž 5 km 05:46 0:28:49
9 Sabina Šarić (#332) 30-40Ž AK Bihać 5 km 05:47 0:28:53
10 Mia Midzić (#205) 30-40Ž Individualno 5 km 05:51 0:29:15
11 Azra Kurić (#69) 30-40Ž 5 km 06:00 0:30:00
12 Adisa Majstorović (#48) 30-40Ž Ind. 5 km 06:00 0:30:01
13 Nejra Dizdaric (#323) 30-40Ž 5 km 06:00 0:30:02
14 Dijana Dedić (#4) 30-40Ž SD "Ultra" Bihać 5 km 06:02 0:30:09
15 Iris Ćoralić (#63) 30-40Ž 5 km 06:10 0:30:51
16 Leana Fajic (#282) 30-40Ž IND 5 km 06:19 0:31:34
17 Amra Muminović (#292) 30-40Ž 5 km 06:28 0:32:18
18 Dijana Pečenković (#68) 30-40Ž 5 km 06:28 0:32:20
19 Adnana Fajkovic (#35) 30-40Ž 5 km 06:35 0:32:54
20 Ina Kuburaš (#95) 30-40Ž GSS 5 km 07:13 0:36:03
21 Adela Alagić (#215) 30-40Ž 5 km 07:26 0:37:12
22 Božana Džigimovic (#278) 30-40Ž Sd"ultra"bihać 5 km 07:28 0:37:19
23 Ajla Hodzic (#42) 30-40Ž 0 km DNS
24 Alma Ramić (#336) 30-40Ž SD Ultra Bihać 0 km DNS
25 Maša Halilović-Šišić (#22) 30-40Ž 0 km DNS
26 Amra Okugic 30-40Ž Atletski Klub Bihać 0 km Registered
27 Azra Mujakic 30-40Ž Zumba VK 0 km Registered
28 Biljana Kovačević 30-40Ž BURT 0 km Registered
29 Sandra Ibrahimagic 30-40Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 40-50Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Bahić (#250) 40-50Ž Inividualka 5 km 04:40 0:23:18
2 Elza Ljubijankic (#20) 40-50Ž 5 km 04:47 0:23:53
3 Kristina Nikolic (#56) 40-50Ž Ind 5 km 04:54 0:24:28
4 Anela Bakija (#17) 40-50Ž SD Ultra Bihać 5 km 05:09 0:25:44



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Tereza Vuković (#18) 40-50Ž Jastteb 99 5 km 05:12 0:25:58
6 Sanela Zećirević (#253) 40-50Ž 5 km 05:31 0:27:37
7 Aldijana Lonic (#34) 40-50Ž 5 km 06:00 0:30:00
8 Semira Žunić-Pivić (#216) 40-50Ž Ind 5 km 06:23 0:31:55
9 Nirvana Janda (#293) 40-50Ž KES Spectrum 5 km 07:19 0:36:35
10 Emina Budimlic (#92) 40-50Ž 5 km 07:57 0:39:46
11 Jasmina Junuzović (#16) 40-50Ž SD Ultra Bihać 5 km 08:08 0:40:39
12 Aida Memagic (#305) 40-50Ž 0 km DNS
13 Erna Sulejmanovic (#314) 40-50Ž 0 km DNS
14 Lidija Raič Rošić (#39) 40-50Ž 0 km DNS
15 Edina Hadžić 40-50Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 50-60Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sabina Bišćević (#15) 50-60Ž SD "Ultra" 5 km 06:20 0:31:41
2 Nejra Hamzic (#351) 50-60Ž 5 km 09:24 0:46:58
3 Mira Karanović (#299) 50-60Ž KSUD Bihać 5 km 09:42 0:48:29
4 Ajisa Freudenberg (#30) 50-60Ž 0 km DNS

5k Kategorija: 60+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Medina Arnautovic (#206) 60+Ž Individualka 5 km 05:12 0:26:00
2 Zinaida Abdihodžić (#76) 60+Ž 5 km 09:24 0:46:58
3 Jelena Miljević (#300) 60+Ž KSUD Bihać 5 km 09:42 0:48:31
4 Zinaida Hosic (#352) 60+Ž 5 km DNS


